

金杯电工股份有限公司

限制性股票激励计划（草案修订稿）修订前后对照表

限制性股票激励计划（草案修订稿）修订内容：

序号	修订内容所处位置	修订前	修订后
1	特别提示第 3 条	3、本激励计划所涉及的标的股票为 1600 万股公司股票（最终以实际认购数量为准），占本激励计划提交股东大会审议前公司股本总额 53760 万股的 2.976%。	3、本激励计划所涉及的标的股票为 1600 万股公司股票（最终以实际认购数量为准），占本激励计划提交股东大会审议前公司股本总额 53760 万股的 2.98% 。
2	特别提示第 8 条	8、解锁期内，若第一个和第二个解锁期公司业绩条件未达到解锁条件的，这部分标的股票可以递延到下一年，在下一年达到解锁条件时一并解锁。若下一年仍未达到解锁条件，该部分股票由公司回购注销。第三个解锁期内，如公司业绩考核达不到解锁条件，未达到解锁条件的不得递延至下一年，由公司按照本计划的规定回购注销。	8、解锁期内，公司为满足当期解锁条件的激励对象办理解锁事宜，未满足当期解锁条件的激励对象持有的限制性股票由公司回购注销。
3	“第四章 限制性股票的来源和数量”之“二、激励计划标的股票的数量”	本激励计划所涉及的标的股票为 1600 万股公司股票（最终以实际认购数量为准），占本激励计划提交股东大会审议前公司股本总额 53760 万股的 2.976%。	本激励计划所涉及的标的股票为 1600 万股公司股票（最终以实际认购数量为准），占本激励计划提交股东大会审议前公司股本总额 53760 万股的 2.98% 。
4	“第五章 限制性股票的分配情况”之“一 限制性股票的分配情况”	表格：合计授予数量占授予时公司总股本比例为 2.979%	表格：合计授予数量占授予时公司总股本比例为 2.98%
5	“第六章 本激励计划的有效期限、授	解锁期内，若第一个和第二个解锁期公司业绩条件未达到解锁条件的，这部分标的股票可以	解锁期内，公司为满足当期解锁条件的激励对象办理解锁事宜，

	予日、锁定期、解锁期、相关限售规定”之“四 解锁期”	递延到下一年，在下一年达到解锁条件时一并解锁。若下一年仍未达到解锁条件，该部分股票由公司回购注销。第三个解锁期内，如公司业绩考核达不到解锁条件，未达到解锁条件的不得递延至下一年，由公司按照本计划的规定回购注销。	未满足当期解锁条件的激励对象持有的限制性股票由公司回购注销。
6	“第十一章 本激励计划的实施程序、限制性股票授予程序及解锁程序”之“三 限制性股票的解锁程序”之“（四）”	（四）解锁期内，若第一个和第二个解锁期公司业绩条件未达到解锁条件的，这部分标的股票可以递延到下一年，在下一年达到解锁条件时一并解锁。若下一年仍未达到解锁条件，该部分股票由公司回购注销。第三个解锁期内，如公司业绩考核达不到解锁条件，未达到解锁条件的不得递延至下一年，由公司按照本计划的规定回购注销。	（四）解锁期内，公司为满足当期解锁条件的激励对象办理解锁事宜，未满足当期解锁条件的激励对象持有的限制性股票由公司回购注销。

金杯电工股份有限公司

董事会

2014年7月7日